Diário Ofi cial
Ano 10 - Nº 23917 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
20 de Junho de 2024, Quinta - Feira

EDITAIS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°002/2024

O Instituto de Previdência de Aparecida de Goiânia APARECIDAPREV, convo-
cam a todos os segurados ativos e benefi ciários, para Assembléia Geral de Eleição
para Conselheiros Previdenciário, a realizar-se na sede do Instituto, situada no en-
dereço Avenida Santana Quadra 01, Lote 05 e 06, Setor Célia Maria – Aparecida
de Goiânia - GO, no dia 01/08/2024 às 09:00 horas – primeira chamada; 09:15
horas – segunda chamada e às 09:30 – terceira chamada, com qualquer número de
presentes e encerrando a votação as 16:00 horas, afi m de participar da votação da
eleição para conselheiro previdenciário.

Os Segurados inativos e pensionistas poderão se inscrever como candidatos entre
os dias 24/06/2024 até 28/06/2024, das 09:00 horas até as 16 horas, na Sede do
APARECIDAPREV, para 01 (vaga) de Conselheiro Previdenciário, representante
dos segurados inativos e pensionistas e seus respectivos suplentes, nos termos da
regulamentação prevista no Regimento para Assembléia Geral de Conselheiros
do Aparecida Prev.

O Regimento para Assembléia Geral de Eleições de Conselheiros do APARECI-
DAPREV encontra-se disponibilizado no site: www.aparecidaprev.go.gov.br, nos
termos do Artigo 83, inciso IV da Lei Complementar n° 010/2005.

Aparecida de Goiânia, 17 de junho de 2024.

ROBES VENÂNCIO E SILVA
Presidente do AparecidaPrev

______________________________________

EDITAL DE INTIMAÇÃO/NOTIFICAÇÃO Nº014/2024

A Coordenadoria de Tributos Mobiliários da Secretaria da Fazenda do Município
de Aparecida de Goiânia, com sede na Rua Gervásio Pinheiro, s/nº, APM – Setor
Residencial Central Solar Park, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
Parágrafo 1º do Artigo 13, da Lei Municipal nº 1353/1994 - com alterações, que
instituiu o Código de Processo Administrativo Tributário e Fiscal do Município –
CPATF,  torna público para conhecimento: (i) no prazo de 20 (vinte) dias, a contar
da data de publicação deste edital, apresentar os documentos solicitados, quando
tratar-se de Notifi cação Fiscal; e (ii) no prazo de 20 (vinte dias) dias, quando tra-
tar-se de Auto de Infração, para apresentar impugnação/defesa ao Auto de
Infração em referência, ou, em idêntico prazo, efetuar a quitação dos referidos
débitos.

NOME OU RAZÃO SOCIAL CNPJ/CPF NOTIFICAÇÃO /
AUTO DE INFRA-
ÇÃO

ARAGUAIA SANEAMENTO
LTDA

01.***.***/0001 -
69

N O T I F I C A Ç Ã O
20240001898  DE
07.05.2024

BIRO CENTRAL PUBLICI-
DADE E REPRESENTAÇÕES
LTDA

06.***.***/0001 -
10

N O T I F I C A Ç Ã O
20240001903  DE
07.05.2024

ELI GONÇALVES 991.***.*** - ** N O T I F I C A Ç Ã O
20240002516  DE
14.06.2024

FOKKUS PRODUTORA E
EDITORA DE SERVIÇOS DE

15.***.***0001 - 15 N O T I F I C A Ç Ã O
20240002117  DE
20.05.2024

JJM REPRESENTAÇÕES DE
GENEROS ALIMENTICIOS
LTDA

06.***.***/0001 -
40

N O T I F I C A Ç Ã O
20240002517  DE
14.06.2024

K G F M MAQUINAS E MA-
NUTENÇÃO EIRELI

27.***.***/0001 -
09

N O T I F I C A Ç Ã O
20240002518  DE
14.06.2024

NSA CONSTRUTORA E IN-
CORPORADORA LTDA

05.***.***0001 – 37 N O T I F I C A Ç Ã O
20240001897  DE
07.05.2024

TOLEDO & TOLEDO EMPRE-
ENDIMENTOS LTDA – ME

13.***.***0001 - 00 N O T I F I C A Ç Ã O
20240002515  DE
14.06.2024

CLEOMAR DA SILVA FER-
NANDES EIRELI – ME

17.***.***/0001 -
90

AUTO DE INFRA-
ÇÃO 41583 DE
17.06.2024

ESCOLA CARVALHO E
BAHHIA LTDA – ME

12.***.***/0001 -
05

AUTO DE INFRA-
ÇÃO 41548 DE
06.06.2024

IMPRENSA ASSOCIADA
LTDA – ME

04.***.***/0001 -
10

AUTO DE INFRA-
ÇÃO 41559 DE
10.06.2024

TS NEGOCIOS E PARTICIPA-
ÇÕES FINANCEIRAS LTDA

44.***.***/0001 -
67

AUTO DE INFRA-
ÇÃO 41560 DE
10.06.2024

  Coordenadoria de Tributos Mobiliários, 17 de junho de 2024.

FLORIANO CARLOS BATISTA
Auditor Fiscal Tributário
Coordenador de Tributos Mobiliários

______________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
42º CONVOCAÇÃO POR FUNÇÃO PARA

ASSINATURA DE CONTRATO

Relação de Profi ssionais CONVOCADOS para o Credenciamento de Pessoa Fí-
sica – Urgência, conforme Edital 001/2022.

Assistente Social

CLAS. INSC. CPF NOME FUNÇÃO C O N VO -
CAÇÃO

COMPA-
R E C I -
MENTO

197 40241 9 3 8 . X X X .
XXX-XX

FERNANDA APARECI-
DA DE MORAIS

A s s i s t e n t e
Social

42° CON-
VOCAÇÃO

21/06/2024

198 40259 7 1 6 . X X X .
XXX-XX

JOSÉ ANTÔNIO FER-
REIRA DE SOUZA

A s s i s t e n t e
Social

42° CON-
VOCAÇÃO

21/06/2024

Biomédico(a)

CLAS. INSC. CPF NOME FUNÇÃO C O N VO -
CAÇÃO

COMPA-
R E C I -
MENTO

1 36865 0 6 3 . X X X .
XXX-XX

ISADORA SILVA SOU-
SA

B i o m é d i -
co(a)

42° CON-
VOCAÇÃO

21/06/2024

Enfermeiro(a)

CLAS. INSC. CPF NOME FUNÇÃO C O N VO -
CAÇÃO

COMPA-
R E C I -
MENTO

768 41533 0 0 7 . X X X .
XXX-XX

KATY MILA FERNAN-
DES MONTENEGRO

E n f e r m e i -
ro(a)

42° CON-
VOCAÇÃO

21/06/2024

769 41540 7 3 4 . X X X .
XXX-XX

AMANDA COUTINHO
PEREIRA

E n f e r m e i -
ro(a)

42° CON-
VOCAÇÃO

21/06/2024

770 41552 9 0 4 . X X X .
XXX-XX

OYACIANA NUNES
BARBOSA

E n f e r m e i -
ro(a)

42° CON-
VOCAÇÃO

21/06/2024

771 41557 0 1 4 . X X X .
XXX-XX

LUA DARC MACHA-
DO DE SOUZA

E n f e r m e i -
ro(a)

42° CON-
VOCAÇÃO

21/06/2024

772 41562 9 6 0 . X X X .
XXX-XX

DIANA GOMES DA
SILVA CARVALHO

E n f e r m e i -
ro(a)

42° CON-
VOCAÇÃO

21/06/2024

773 41563 7 4 9 . X X X .
XXX-XX

LARISSA OLIVEIRA
DOS SANTOS

E n f e r m e i -
ro(a)

42° CON-
VOCAÇÃO

21/06/2024

774 41601 0 1 2 . X X X .
XXX-XX

CAROS CÁSSIA FON-
SECA DOS SANTOS

E n f e r m e i -
ro(a)

42° CON-
VOCAÇÃO

21/06/2024

775 41602 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

ERIKA CARULINNE
ALVES DE SÁ

E n f e r m e i -
ro(a)

42° CON-
VOCAÇÃO

21/06/2024

776 41604 0 4 2 . X X X .
XXX-XX

RAÍZA PEIXOTO GO-
MES

E n f e r m e i -
ro(a)

42° CON-
VOCAÇÃO

21/06/2024

777 41614 7 0 2 . X X X .
XXX-XX

AMANDA PEREIRA
FAGUNDES

E n f e r m e i -
ro(a)

42° CON-
VOCAÇÃO

21/06/2024

778 41617 7 4 3 . X X X .
XXX-XX

ARIANY SANTOS
OLIVEIRA

E n f e r m e i -
ro(a)

42° CON-
VOCAÇÃO

21/06/2024

779 41627 0 0 3 . X X X .
XXX-XX

ANA LAURA MILHO-
MEM DE PAULA

E n f e r m e i -
ro(a)

42° CON-
VOCAÇÃO

21/06/2024

780 41629 7 0 7 . X X X .
XXX-XX

MARIA EDUARDA DE
MORAES PRETO RI-
BEIRO

E n f e r m e i -
ro(a)

42° CON-
VOCAÇÃO

21/06/2024

781 41640 9 4 9 . X X X .
XXX-XX

DINAMARCIA PEREI-
RA AZEVEDO

E n f e r m e i -
ro(a)

42° CON-
VOCAÇÃO

21/06/2024

Farmacêutico(a)

CLAS. INSC. CPF NOME FUNÇÃO C O N VO -
CAÇÃO

COMPA-
R E C I -
MENTO

103 41911 0 4 5 . X X X .
XXX-XX

REÍSA DE JESUS COS-
TA

Farmacêuti-
co(a)

42° CON-
VOCAÇÃO

24/06/2024

104 42049 8 7 3 . X X X .
XXX-XX

BIANCA BAHIA CER-
QUEIRA LEÃO

Farmacêuti-
co(a)

42° CON-
VOCAÇÃO

24/06/2024

105 42122 9 7 8 . X X X .
XXX-XX

PAULA ANDRÉIA AU-
GUSTA SARAIVA

Farmacêuti-
co(a)

42° CON-
VOCAÇÃO

24/06/2024

106 42124 0 2 4 . X X X .
XXX-XX

LIDIANE CARLA DOS
SANTOS

Farmacêuti-
co(a)

42° CON-
VOCAÇÃO

24/06/2024

107 42168 0 3 4 . X X X .
XXX-XX

DEISE DAS CHAGAS
RODRIGUES CER-
QUEIRA

Farmacêuti-
co(a)

42° CON-
VOCAÇÃO

24/06/2024